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Україна

ПРИЛУЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї     О Б Л А С Т І
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

	24 листопада
	2015 року
	    м. Прилуки


      №
	406


Про внесення змін до
показників районного 

бюджету на 2015 рік
Відповідно до пункту 17 рішення районної ради від 28 січня 2015 року «Про районний бюджет на 2015 рік» та з метою забезпечення належного функціонування медичних закладів та загальноосвітніх шкіл району:
1. Внести  зміни до показників районного бюджету на 2015 рік, затверджених рішенням районної ради від 28 січня 2015 року «Про районний бюджет на 2015 рік»,  згідно з додатком. 

2. Фінансовому управлінню райдержадміністрації (Мусійченко Н.В.) в установленому порядку внести зміни до показників районного бюджету.
3. Контроль за виконанням розпорядження  покласти на першого заступника голови райдержадміністрації Росовського Д.М.
Голова районної 

державної адміністрації                                                                             В.М. Ковтун                                        

Додаток 

до розпорядження голови 
районної державної адміністрації 

24 листопада 2015 року № 406
Зміни до показників районного бюджету на 2015 рік, 
затвердженого рішенням районної ради від 28.01.2015 року (із змінами)

                                                                                                                                                                                                       грн.
	Код типової відомчої класифікації видатків
	Назва головного розпорядника коштів  
	Видатки загального фонду
	Всього

	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Всього
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	

	
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	

	03
	 Прилуцька районна державна адміністрація
	0
	0
	0
	0
	
	0

	
	Медична субвенція

	080101
	Лікарні
	0
	0
	441400
	-471047
	
	0

	080300
	Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих поліклінік та загальних і спеціалізованих стоматологічних поліклінік) 
	0
	0
	94100
	-62669
	
	0

	080600
	Фельдшерсько-акушерські пункти 
	0
	0
	38500
	-51756
	
	0

	
	Районний бюджет

	080101
	Лікарні
	0
	0
	-441400
	471047
	
	0


Продовження додатка 

	080300
	Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих поліклінік та загальних і спеціалізованих стоматологічних поліклінік) 
	0
	0
	-94100
	62669
	
	0

	080600
	Фельдшерсько-акушерські пункти 
	0
	0
	-38500
	51756
	
	0

	10
	 Відділ освіти Прилуцької районної державної адміністрації
	0
	0
	0
	0
	
	0

	
	Освітня субвенція

	070201
	Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми 
	0
	0
	1282300
	-1437352
	
	0

	
	Районний бюджет

	070201
	Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми 
	0
	0
	-1282300
	1437352
	
	0

	
	Всього
	0
	0
	0
	0
	
	0


Керівник апарату райдержадміністрації                                            Л.В. Нікітченко 
